[bookmark: _GoBack]別　記
様式第1号(第5条関係)
　　　年　　月　　日
彦根市長　　　様
申請者
住　　　所
氏　　　名
連　絡　先

彦根市移住支援金交付申請書

　　　年度彦根市移住支援金の交付を受けたいので、彦根市移住支援金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて申請します。

	1　世帯種別
	□　単身世帯
	□　複数人世帯(　　　　人世帯)　　　　　　　　　　　 内18歳未満の者の人数(　  人)

	2　申請種別
	□　一般就業　　　　　□　専門人材
□　テレワーク　　　　□　関係人口　　　　　□　起業

	3　移住前の住所

	4　申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	5　移住する前の勤務先、勤務地および雇用期間
※　移住する前において東京圏内に住所を有し、東京都区部内の事業所において業務に従事していた場合は記入すること。

	雇用期間
	勤務先事業所名
	勤務地(勤務先事業所所在地)

	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

(裏面)
関係書類
1　就業証明書(別記様式第2号)(第3条第2号エおよびオに該当する場合を除く。)
2　滋賀県起業支援金の交付決定通知書の写し(第3条第2号オに該当する場合。)
3　支援対象者(支援対象世帯員がある場合は、支援対象者および支援対象世帯員)の記載のある住民票の除票の写し等(第3条第1号アの期間の住所が証明できるものに限る。)
4　移住支援金の振込先口座の通帳の写しまたはこれに準ずるもの
5　移住する前の勤務地、雇用期間および雇用保険の被保険者であったことを確認できる書類(彦根市移住支援金交付要綱第3条第1号ア(ｲ)に該当する場合)
6　卒業証明書(第3条第1号ア(ｳ)に該当する場合に限る。)
7　誓約書(別記様式第3号)
8　同意書(別記様式第4号)
9　その他市長が必要と認める書類